[image: ]

DECLARAÇÃO DE FILIAÇÃO SINDICAL

[bookmark: Texto1][bookmark: Texto2][bookmark: Texto3]O SINDILURB – SINDICATO DAS EMPRESAS DE COLETA, LIMPEZA E INDUSTRIALIZAÇÃO DO LIXO DE MINAS GERAIS, CNPJ sob o Nº 65.174.153/0001-09, localizado em Belo Horizonte – MG, na Rua do Ouro, 33, sala 502, Serra, CEP: 30.220-000 é uma entidade de classe de âmbito Estadual, que congrega e representa as empresas que atuam no setor de coleta, limpeza e industrialização do lixo, declara, para os devidos fins de direito, que a       , pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ sob o nº      , é FILIADA dessa entidade, desde o ano de      , estando em dia com suas obrigações sociais.

[bookmark: Texto4][bookmark: Texto5][bookmark: Texto6][bookmark: _GoBack]Belo Horizonte,      de       de      .

__________________________
Marcos Vinicius Rocha Savoi
Presidente SINDILURB

[image: ]
image1.png
@,

2
TP

image2.png
3
Yol
SINDILURB

SINDICATO DAS EMPRESAS DE COLETA, LIMPEZA E
INDUSTRIALIZACAO DE RESIDUOS DE MINAS GERAIS